Narda(Arta) Şehri’nde Osmanlı Hâkimiyeti Dönemi
Narda (Arta), Yunanistan’ın batısında Narda (Arta) körfezinin kuzeyindeki delta düzlüğüyle

dağlık alanın sınırında Arakhtos (Narda) Nehri’nin sol kenarında denize 16 km. mesafede yer alır. Hicrî
832 (milâdî 1429)’de Rumeli Beylerbeyi Sinan Paşa Yanya’yı fethedince Epir Despotu Karlo, vasal olarak
Osmanlı Devleti’ni tanır ve şehir milâdî 853 (hicrî 1449)’te Osmanlı hâkimiyetine girer. Bu dönemde
şehrin ismi Narda olarak değiştirilir. 16.